役員体制変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、株式会社ドームでは 2022 年 4 月 5 日付「当社株式譲渡のお知らせ」にてリリース

の通り、Under Armour 社が保有する株式を除き、既存株主が伊藤忠商事株式会社へ譲渡す

る契約を締結しました。

 今般、株式譲渡手続きが完了し、臨時株主総会ならびに臨時取締役会により、下記の通り

新役員体制が承認されましたため、お知らせいたします。

 伊藤忠商事、Under Armour 社より取締役、監査役、役員を迎え、既存役員と有機的に融

合することにより、ガバナンス体制ならびに経営執行力の強化を図ります。

 なお、創業者であり前取締役会長 代表取締役 CEO である安田秀一氏には、アドバイザ

ーとして、引き続き会社発展のためにサポートいただきます。

 新体制を発足するにあたり、創業以来培ってきたドーマーズの結束力をより強固なものと

し、さらに新たな視点を経営に反映していくことにより、これまで以上にスポーツ業界の発

展に貢献していく所存です。

 引き続き、「スポーツを通じて社会を豊かにする」ことを目指して邁進してまいりますので、

今後とも格別のご支援賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

2022 年 7 月吉日

株式会社ドーム

代表取締役 CEO

北島 義典